

Årsredovisning

för

JDZ Promotions AB

Org.nr. 559205-3804

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Davor Ostrogonac, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för JDZ Promotions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västerås. Bolagets organiserar event och driver sportförvaltning inom kampsport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har markant ökat i jämförelse med föregående år, detta på grund av flera större event under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 557 683	3 759 256	1 762 755	429 325
Resultat efter finansiella poster	15 023	253 617	54 174	35 799
Balansomslutning	640 598	499 016	211 377	153 337
Soliditet (%)	50,91	66,22	78,95	82,66

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 891	84 145	251 036
Balanseras i ny räkning		84 145	-84 145	0
Årets resultat			35 380	35 380
Belopp vid årets utgång	50 000	201 036	35 380	286 417

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	201 036
Årets resultat	35 380
Summa	236 417

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	236 417
Summa	236 417

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 557 683	3 759 256
Övriga rörelseintäkter		4 289	180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 561 972	3 759 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 934 157	-2 330 087
Övriga externa kostnader		-589 426	-554 515
Personalkostnader	2	-1 023 686	-621 242
Summa rörelsekostnader		-5 547 269	-3 505 844
Rörelseresultat		14 703	253 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	0
Summa finansiella poster		320	24
Resultat efter finansiella poster		15 023	253 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-100 000
Resultat före skatt		65 023	153 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 643	-69 471
Årets resultat		35 380	84 146

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		463 011	249 168
Övriga fordringar		90 419	62 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 122	0
Summa kortfristiga fordringar		610 552	311 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 046	187 324
Summa kassa och bank		30 046	187 324
Summa omsättningstillgångar		640 598	499 016
SUMMA TILLGÅNGAR		640 598	499 016

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 036	116 891
Årets resultat		35 380	84 145
Summa fritt eget kapital		236 417	201 036
Summa eget kapital		286 417	251 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	100 000
Summa obeskattade reserver		50 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 815	18 750
Leverantörsskulder		140 825	0
Skatteskulder		76 533	75 792
Övriga skulder		49 528	40 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	18 480	13 000
Summa kortfristiga skulder		304 181	147 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		640 598	499 016

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	18 480	13 000
Summa	18 480	13 000

Underskrifter av årsredovisning

Davor Ostrogonac

Jörgen Hamberg

2024-06-30

2024-06-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Zlatko Ostrogonac

2024-06-30

Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör